Zarządzenie Nr 310/2007

Prezydenta Miasta Racibórz

- organu wykonawczego gminy

z dnia 22 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 186 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr X/121/2007 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 sierpnia 2007r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2007r. 

Zarządzam co następuje:

§  1

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta po stronie wydatków własnych - zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta

Mirosław Lenk

UZASADNIENIE


Zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2007r. dokonuje się na podstawie Uchwały Nr X/121/2007 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 sierpnia 2007r.

Zmian po stronie wydatków własnych dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na „Wykonanie mozaiki kamiennej z elementami metaloplastyki w kształcie rozety z  herbami miast partnerskich Raciborza i Roth w Parku im. Miasta Roth. Środki na realizację zadania zabezpiecza się w związku z zakończeniem realizacji zadania „Przebudowa ul. Piotrowskiej + odwodnienie w Raciborzu”.

PAGE  
2

